ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об утверждении Положения об Общественной

молодежной палате при Государственном

Совете Республики Татарстан

В целях содействия деятельности Государственного Совета

Республики Татарстан в области законодательного регулирования прав и

законных интересов молодежи, подготовки рекомендаций по решению

проблем молодежи, создания условий для молодежи в освоении навыков

законатворческой деятельности и участия молодежи Республики

Татарстан в движении российского молодежного парламентаризма

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об Общественной молодежной палате при
Государственном Совете Республики Татарстан (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Государственного

Совета Республики Татарстан от 22 апреля 2009 года N2 85-IV ГС
«Об Общественной молодежной палате при Государственном Совете

Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана,

2009, N2 5).

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

30 октября 2014 года

N2 125-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

	125-1-V.pdf
	125-2-V